4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„pzp”, Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę wraz z 

podatkiem od towarów i usług – VAT (brutto): 

a) w części 1 w wysokości 450 000,00 PLN (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

b) w części 2 w wysokości 80 000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych); 

c) w części 3 w wysokości 60 000,00  PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych); 

d) w części 4 w wysokości 50 000,00  PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).